
UCHWAŁA  NR 313/2019  
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 8 lutego 2019r. 
 

 
w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  dysponowanie nieruchomością na cele 
budowlane i realizację inwestycji w Koninie przy ul. Zakładowej 4. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018r., poz. 913 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 2 ustawy             
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 
2204 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

1.Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu na dysponowanie 
nieruchomością przy ul. Zakładowej 4 w Koninie, oznaczoną w ewidencji gruntów 
jako obręb: Międzylesie, arkusz mapy 12, działka nr 292/46 o pow. 2396 m2 , dla 
której Sąd Rejonowy w Koninie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą KW nr KN1N/00053624/0 na cele budowlane i realizację inwestycji, 
polegającej na przeprowadzeniu prac projektowych i robót budowlanych 
dostosowujących  budynek WUP w Koninie do warunków przeciwpożarowych. 
2. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu posiada zabezpieczone środki finansowe na 
przeprowadzenie prac remontowych w kwocie: 100 000 zł w budżecie Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2019 (rozdział 85332). 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem               
i Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 313/2019   

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 8 lutego 2019r. 

 
 
 

Nieruchomość położona w Koninie przy ul. Zakładowej 4, opisana  
w § 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się  
w trwałym zarządzie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, na podstawie 
decyzji Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr DG.IV.7014/14/2001 z dnia  
6 lipca 2001r.  

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na przeprowadzenie prac projektowych i robót budowlanych, które mają na 
celu dostosowanie budynku do warunków przeciwpożarowych i będą polegać na: 
wykonaniu odbudowania, zamknięciu klatek schodowych drzwiami, zamontowaniu 
systemów oddymiania w klatkach schodowych, montażu hydrantów wewnętrznych    
w piwnicy oraz w miejscach pozwalających na objęcie ich zasięgiem całej strefy 
chronionej  na kondygnacjach nadziemnych. Konieczność wykonania ww. prac 
stwierdzono po dokonaniu czynności kontrolno-rozpoznawczych przez Komendę 
Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Koninie. 
Na przeprowadzenie przedmiotowej inwestycji Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 
posiada zabezpieczone środki finansowe w kwocie: 100 000 zł w budżecie 
Województwa Wielkopolskiego na 2019r. Środki finansowe zostały zabezpieczone    
w dziale 853, rozdział 85332, § 4270. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


